
附件1—1

2019年海东市各县区经济社会发展指导性预期目标表

	县区  指标
	地区生产

总值增长率
	第一产业增加值增长率
	固定资产投资增长率
	招商引资到位资金额
	融资
	一般性工业投资额增长率
	规模以上工业增加值增长率
	培育规上企业数
	第三产业增加值增长率
	社会消费品零售总额增长率
	全体居民人均可支配收入增长率
	农村常住居民人均可支配收入增长率
	地方公共财政预算收入同口径增长率

	单位
	％
	％
	％
	亿元
	亿元
	％
	％
	户
	％
	％
	％
	％
	％

	海东市
	7.5
	5
	8
	338（含河湟新区109亿元）
	400（含市属企业59亿元）
	5
	8.5
	9（其中：河湟新区1户）
	7.5
	8
	8
	8
	8.5

	乐都区
	8
	5
	9
	65
	71.5
	5
	8
	2
	8.5
	8.5
	8
	8
	8.5

	平安区
	7.5
	5
	9
	27
	44
	20
	8
	—
	7.5
	8.5
	8
	8
	8.5

	民和县
	7.5
	5
	8
	62
	68.2
	160
	8.5
	2
	8
	8
	8
	8
	8.5

	互助县
	7.5
	5
	8
	44
	68.2
	5
	8
	2
	8
	8.5
	8
	8
	8.5

	化隆县
	8
	5
	8
	17
	49.5
	110
	10
	1
	7
	8
	8
	8
	8.5

	循化县
	8
	5
	9
	14
	39.6
	5
	9.5
	1
	8
	8
	8
	8
	8.5


附件1—2

2019年海东市各县区经济社会发展指导性预期目标表

	县区    指标
	户籍人口城镇化率
	外贸进出口总额
	市场主体数量增长率
	商品住房去库存周期控制
	开工建设城市棚户区改造
	基本建成棚户区改造
	入住
	完成危旧房改造
	完成美丽城镇建设任务
	建设高原美丽乡村
	生态经济林面积
	天然林（公益林）管护工作完成率 
	人工造林面积完成率

	单位
	％
	万美元
	％
	月
	套(户)
	套(户)
	套(户)
	户
	个
	个
	亩
	％
	％

	海东市
	27.49
	8407
	8
	16
	3050
	5234
	5462（其中河湟新区1392户）
	预安排7000
	预安排3
	预安排120
	3000
	100
	100

	乐都区
	35.17
	189
	8
	16
	1000
	1000
	1000
	待定（因省级未确定各市、州指标，我市各项指标待定）
	—
	100
	100

	平安区
	43.48
	7405
	8
	16
	500
	500
	570
	
	—
	100
	100

	民和县
	28.8
	90
	8
	16
	550
	1300
	1200
	
	2000
	100
	100

	互助县
	23.6
	686
	8
	16
	1000
	1000
	1000
	
	—
	100
	100

	化隆县
	20.13
	13
	8
	16
	0
	1434
	300
	
	—
	100
	100

	循化县
	28.8
	24
	8
	16
	0
	0
	0
	
	1000
	100
	100


附件1—3

2019年海东市各县区经济社会发展指导性预期目标表

	县区    指标
	蔬菜农产量
	饲草种植
	发展生
态牧场
	培育市级以上重点龙头企业
	农牧业科技园产值增幅
	新品种、新技术引进示范推广
	新建种
养殖基地
	基本农田
保护面积
	耕地保有量
	高标准农田建设
	城乡建设用地增减挂钩

	单位
	万吨
	万亩
	家
	家
	％
	项
	个
	万公顷
	万公顷
	万亩
	亩

	海东市
	65.98
	100
	10
	10
	10
	50
	6
	16.72
	20.89
	16.52
	1000

	乐都区
	27.75
	14
	2
	2
	11
	12
	1
	2.608
	3.242
	3.242
	250

	平安区
	3.79
	10
	1
	1
	9
	8
	1
	0.748
	0.954
	1.23
	100

	民和县
	10.65
	40
	1
	2
	10
	8
	1
	3.54
	4.46
	3.792
	250

	互助县
	13.18
	14
	2
	1
	11
	12
	1
	5.644
	6.79
	3.968
	100

	化隆县
	4.71
	20
	2
	2
	9
	5
	1
	3.584
	4.48
	2.14
	100

	循化县
	5.9
	2
	2
	2
	10
	5
	1
	0.594
	0.965
	2.148
	200


附件1—4

2019年海东市各县区经济社会发展指导性预期目标表

	县区    指标
	用水总量
	万元GDP用水量较2015年下降幅度
	万元工业增加值用水量较2015年下降幅度
	农田灌溉有效利用系数
	重要水功能区水质达标率
	一般水功能区水质达标率
	地表水水质优良比例
	地表水劣五类水质比例
	地表水国控断面水质达标比例
	饮用水水源水质达到或优于Ⅲ类比例
	空气质量优良率
	PM2.5年均浓度下降比例
	城镇生活污水处理率
	城镇生活垃圾无害化处理率

	单位
	亿立方米
	%
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％

	海东市
	7
	14
	12
	0.543
	68.3
	90
	50
	11.3
	100
	100
	80
	15
	86
	91

	乐都区
	1.71
	14
	12
	0.565
	0
	100
	83.3
	2.1
	　
	100
	80
	15
	80
	95

	平安区
	0.66
	14
	12
	0.553
	0
	100
	83.3
	2.1
	　
	100
	80
	15
	88
	95

	民和县
	1.44
	14
	12
	0.543
	50
	100
	97.2
	0
	100
	100
	80
	15
	86
	93

	互助县
	1.55
	14
	12
	0.576
	100
	65
	100
	0
	100
	100
	80
	15
	87
	95

	化隆县
	1.01
	14
	12
	0.555
	—
	—
	86.4
	4.5
	　
	100
	81
	15
	65
	85

	循化县
	0.63
	14
	12
	0.465
	100
	—
	100
	0
	　
	100
	81
	15
	85
	85


附件1—5

2019年海东市各县区经济社会发展指导性预期目标表
	县区    指标
	高中阶段毛入学率
	中职学校招生数
	九年义务教育巩固率
	教育项目开工率
	年度旅游业总收入增长率
	旅游投资额
	文化产业营业收入同比增长
	文化产业法人单位增长
	规模（限额）以上法人单位增长数
	人均文化事业费支出
	新增电子商务服务基地、站、点数
	深化医药卫生体制改革年度目标任务完成率
	年度计划生育工作目标任务完成率
	城镇新增就业数
	高校毕业生总体就业率
	农牧区劳动力转移就业数
	农民工工资清欠率

	单位
	％
	人
	％
	％
	％
	亿元
	％
	家
	家
	元
	个
	％
	％
	人
	％
	万人（次）
	％

	海东市
	94
	7900
	96.9
	80
	23
	30
	13
	12
	2
	56
	105
	100
	100
	9100
	87
	51
	97

	乐都区
	114
	1370
	96.9
	80
	25
	6
	13
	2
	1
	69
	32
	100
	100
	1900
	87
	10.405
	97

	平安区
	104
	720
	96.9
	80
	25
	5
	13
	2
	1
	76
	13
	100
	100
	1480
	87
	4.281
	97

	民和县
	99
	2040
	96.9
	80
	25
	4
	13
	2
	1
	34
	1
	100
	100
	1910
	87
	10.869
	97

	互助县
	97
	1990
	96.9
	80
	22
	5
	13
	2
	1
	57
	13
	100
	100
	1710
	87
	10.405
	97

	化隆县
	73
	1170
	96.9
	80
	25
	4
	13
	2
	1
	68
	25
	100
	100
	1100
	87
	10.405
	97

	循化县
	73
	610
	96.9
	80
	22
	6
	13
	2
	1
	75
	21
	100
	100
	1000
	87
	4.635
	97


附件1—6

2019年海东市各县区经济社会发展指导性预期目标表

	县区   指标
	城镇企业职工基本养老保险年末数
	城乡居民养老保险参保年末数
	失业保险年末参保人数
	工伤保险年末参保人数
	基本医疗保险年末参保人数
	生育保险年末参保人数
	机关事业单位养老保险基金及时征缴率
	城乡居民基本医疗保险基金征缴率和上解率
	城乡居民基本医疗保险基金支出年增长率低于CPI指数
	完成困难群众基本生活救助工作绩效考核目标
	计划
退出村
	计划脱贫人口
	易地扶贫搬迁户
	易地
扶贫
搬迁
人口
	建档立
卡户
	建档立
卡人口 

	单位
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	％
	％
	—
	—
	个
	万人
	户
	人
	户
	人

	海东市
	94769
	875737
	47217
	94395
	待省上下达任务
	完成
	76
	2.1
	1595
	5364
	320
	1077

	乐都区
	24463
	139341
	11335
	21928
	
	完成
	28
	0.45
	1595
	5364
	320
	1077

	平安区
	14713
	60118
	6694
	11760
	
	完成
	—

	民和县
	19689
	204295
	9039
	20269
	
	完成
	24
	0.859
	—

	互助县
	18334
	228519
	11217
	19175
	
	完成
	—
	0.06
	—

	化隆县
	9997
	153894
	5289
	10429
	
	完成
	24
	0.743
	

	循化县
	7573
	89570
	3643
	7165
	
	完成
	—
	　
	


附件2—1
2019年海东市市直部门经济社会发展
指导性预期目标表
	部门                 指标
	个性指标
	单位
	2019年目标

	
	
	
	

	市发展和改革委员会
	地区生产总值增长率
	％
	7.5

	
	全市固定资产投资
	％
	8

	
	第一产业增加值增长率
	％
	5

	
	第三产业增加值增长率
	％
	7.5

	
	城乡居民人均可支配收入增长率
	％
	8

	
	农村常住居民人均可支配收入增长率
	％
	8

	
	专项资金争取
	亿元
	10.34

	市教育局
	高中阶段毛入学率
	％
	94

	
	中职学校招生数
	人
	7900

	
	九年义务教育巩固率
	％
	96.9

	
	教育项目开工率
	％
	80

	
	专项资金争取
	亿元
	8.17

	市科学技术局
	专项资金争取
	亿元
	0.35

	市工业和信息化局
	规模以上工业增加值增长率
	％
	8.5

	
	一般性工业投资额增长率
	％
	5

	
	电信业务总量增长率
	％
	与全省增速持平

	
	招商引资到位资金
	亿元
	338（含河湟新区109亿元）

	
	培育规模以上企业个数
	个
	9

	
	专项资金争取
	亿元
	0.47

	市民族宗教事务委员会
	专项资金争取
	亿元
	0.04

	市公安局
	户籍人口城镇化率
	％
	27.49

	
	专项资金争取
	亿元
	0.02

	市民政局
	完成困难群众基本生活救助工作绩效考核目标
	—
	完成

	
	专项资金争取
	亿元
	5.03

	市司法局
	专项资金争取
	亿元
	0.01

	市财政局
	地方公共财政预算收入增长率
	％
	8.5

	
	财政八项支出增长率
	％
	8.5

	
	专项资金争取
	亿元
	7

	市人力资源和社会保障局
	城镇新增就业数
	万人
	0.91

	
	高校毕业生总体就业率
	％
	87

	
	农牧区劳动力转移就业数
	万人（次）
	51

	
	农民工工资清欠率
	％
	97

	
	城镇企业职工基本养老保险年末数
	人
	94769

	
	城乡居民养老保险参保率
	％
	97

	
	失业保险年末参保人数
	人
	47217

	
	工伤保险年末参保人数
	人
	94395

	附表2—2
	

	2019年海东市市直部门经济社会
发展指导性预期目标表


	部门            指标
	个性指标
	单位
	2019年目标

	
	
	
	

	市自然资源和规划局
	基本农田保护面积
	万公顷
	16.72

	
	耕地保有量
	万公顷
	20.89

	
	城乡建设用地增减挂钩
	亩
	1000

	
	专项资金争取
	亿元
	2.25

	市生态环境局
	饮用水水源水质达到或优于Ⅲ类比例
	％
	100

	
	空气质量优良率
	％
	80

	
	PM2.5年均浓度下降比例
	％
	15

	
	专项资金争取
	亿元
	5.8

	市住房和城乡建设局
	商品住房去库存周期控制
	月
	16

	
	城镇生活污水处理率
	%
	86

	
	开工建设城市棚户区改造
	套(户)
	3050

	
	基本建成棚户区改造
	套(户)
	5234

	
	入住
	套(户)
	5462

	
	完成农村住房建设指标
	户
	预安排7000户

	
	完成美丽城镇建设任务
	个
	预安排3个

	
	建设高原美丽乡村
	个
	预安排120个

	
	商品房销售面积增长率
	％
	10

	
	专项资金争取
	亿元
	24.23

	市交通运输局
	公路运输总周转量增长率
	％
	9

	
	专项资金争取
	亿元
	0.39

	市水务局
	用水总量
	亿立方米
	7

	
	万元GDP用水量较2015年下降幅度
	％
	14

	
	万元工业增加值用水量较2015年下降幅度
	％
	12

	
	农田灌溉有效利用系数
	％
	0.543

	
	重要水功能区水质达标率
	％
	68.3

	
	一般水功能区水质达标率
	％
	90

	
	专项资金争取
	亿元
	5

	市农业农村局
	蔬菜产量
	万吨
	65.98

	
	饲草种植
	万亩
	100

	
	发展生态牧场
	家
	10

	
	培育市级以上重点龙头企业
	家
	10

	
	高标准农田建设
	万亩
	16.52

	
	专项资金争取
	亿元
	9.11

	附表2—3
	

	2019年海东市市直部门经济社会
发展指导性预期目标表


	部门        指标
	个性指标
	单位
	2019年目标

	
	
	
	

	市商务局
	电子商务服务基地、站、点数
	个
	105

	
	社会消费品零售总额增长率
	％
	8

	
	外贸进出口总额增长率
	％
	6.5

	
	批发业商品销售额增长率
	％
	8

	
	零售业商品销售额增长率
	％
	6

	
	住宿业营业额增长率
	％
	4

	
	餐饮业营业额增长率
	％
	8

	
	专项资金争取
	亿元
	0.91

	市文体旅游广电局
	文化产业营业收入同比增长
	％
	13

	
	文化产业法人单位数
	家
	12

	
	规模（限额）以上法人单位增长数
	家
	2

	
	人均文化事业费支出
	元
	56

	
	专项资金争取
	亿元
	1.4

	
	年度旅游业总收入增长率
	％
	23

	
	旅游投资额
	亿元
	28

	市卫生健康委员会
	深化医药卫生体制改革年度目标任务完成率
	％
	100

	
	年度计划生育工作目标任务完成率
	％
	100

	
	专项资金争取
	亿元
	2.81

	市林业和草原局
	生态经济林面积
	亩
	3000

	
	天然林（公益林）管护工作完成率 
	％
	100

	
	人工造林面积完成率
	％
	100

	
	专项资金争取
	亿元
	4.86

	市市场监督管理局
	市场主体数量增长率
	％
	8

	
	专项资金争取
	亿元
	0.15

	市金融工作办公室
	全市融资
	亿元
	400

	市扶贫开发局
	计划摘帽县
	个
	3

	
	计划退出村
	个
	76

	
	计划脱贫人口
	万人
	2.1

	
	易地扶贫搬迁户（建档立卡户）
	户
	320

	
	易地扶贫搬迁人口（建档立卡人口）
	人
	1077

	
	专项资金争取
	亿元
	7.64

	市医疗保障局
	基本医疗保险年末参保人数
	人
	待省上下达任务

	
	生育保险年末参保人数
	　人
	

	
	城乡居民基本医疗保险基金征缴率和上解率
	％
	

	
	城乡居民基本医疗保险基金支出年增长率低于CPI指数
	—
	

	市城市管理局
	全市城镇生活垃圾无害化处理率
	％
	91

	
	市核心区机械化清扫率
	％
	85

	海东高原现代

农业园区管委会
	农牧业科技园产值增幅
	％
	10

	
	新品种、新技术引进示范推广
	项
	50

	
	新建种养殖基地
	个
	6

	
	固定资产投资增长率
	％
	9

	附表2—4
	

	2019年海东市市直部门经济社会
发展指导性预期目标表



	部门             指标
	个性指标
	单位
	2019年目标

	
	
	
	

	海东城市开发建设投资有限公司
	固定资产投资增长率
	%
	12

	
	营业收入
	亿元
	18.7

	
	利润总额
	万元
	55.4

	
	国有资本保值增值率
	%
	110

	
	资产负债率
	%
	70

	
	融资额
	亿元
	25

	市公共交通集团有限责任公司
	营业收入
	亿元
	0.4

	
	利润总额
	万元
	—

	
	国有资本保值增值率
	％
	51.5

	
	资产负债率
	％
	95

	市水务集团有限责任公司
	营业收入
	亿元
	0.4

	
	利润总额
	万元
	—

	
	国有资本保值增值率
	％
	100

	
	资产负债率
	%
	45

	海东市担保集团有限公司
	营业收入（担保收入）
	亿元
	0.15

	
	利润总额
	万元
	900

	
	国有资本保值增值率
	％
	102

	
	资产负债率
	％
	11

	市文化旅游发展投资有限公司
	固定资产投资额
	亿元
	2

	
	营业收入
	亿元
	0.07

	
	利润总额
	万元
	—

	
	国有资本保值增值率
	%
	100

	
	资产负债率
	%
	50.6

	
	融资额
	亿元
	3

	青海河湟农业投资有限公司
	固定资产投资额
	亿元
	1

	
	营业收入
	亿元
	0.02

	
	利润总额
	万元
	—

	
	国有资本保值增值率
	%
	97

	
	资产负债率
	%
	50


附件3

2019年海东河湟新区及5个县区工业园
经济社会发展指导性预期目标表

	县区       指标
	固定资产投资额
	一般性工业投资额
	招商引资到位资金额
	规模以上工业增加值增速
	培育规模以上工业企业户数
	一般性财政预算收入

	
	
	
	
	
	
	

	单位
	亿元
	亿元
	亿元
	%
	户
	亿元

	海东河湟新区
	38
	3
	109
	8.5
	1
	3

	乐都工业园
	7
	6
	20
	10
	2
	—

	民和工业园
	5
	5
	20
	8.5
	2
	—

	互助绿色产业园
	7
	6
	16
	10
	2
	—

	化隆巴燕加合经济区
	1
	1
	5
	10
	1
	—

	循化清真食品
（民族用品）产业园
	3
	3
	6
	8
	1
	—
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